
1800W MAX POWER generátor
(2x5.0Ah)

RY36BI1800A‐250

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Výkonný 4portový generátor invertoru MAX POWER
poskytuje nepřetržité střídavé napájení až 1600W, které Vám
umožní napájet více síťových produktů připojených mimo
domov

Čistý' sinusový střídavý proud je ideální pro napájení citlivé a
hodnotné elektroniky

4x 5V USB Type‐A port a 2x USB Type‐C port (5V/12V/20V)
pro nabití telefonů, tabletů, dronů, elektrických zubních
kartáčků a dalších USB zařízení

2x 230V AC zásuvka s integrovanou protiprachovou krytkou

4x integrovaná boční rukojeť a 1 x horní rukojeť

Integrované upevňovací body pro ramenní popruh (ramenní
popruh není součástí dodávky)

AC vstupy 2.0

DC vstupy 6.0

EAN kód 4892210202345

Hmotnost (bez aku) (Kg) 5.66kg

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 8.46kg (2 x RY36B50B)

Kapacita aku (Ah) 2 x 5.0

Maximální příkon [W] 3000.0

Nabíjecí doba (min) 180

Napětí 36V

Napětí 36V

Nepřetržitý příkon [W] 1600.0

Obj. č. 5133005317

Počet dostupných akumulátorů 2

Typ aku Li‐ion

Včetně nabíječky ano

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

